Fahrzeugbatterien
Hawker® XFCTM
GRÜNES LICHT FÜR
FLEXIBLE ARBEITSEINSÄTZE
Mit Hawker® XFCTM gestalten Sie
Ihre Arbeitsweise neu – für immer!
Die neuen Hawker XFC Batterien für
Gabelhubwagen gestatten Ihnen eine

stätten
Hawker XFC ist in Einzelblöcken
von 12 V oder als montierte Batterie
erhältlich und eignet sich für unter-
schiedliche Anwendungen: Gabel-
hubwagen, Reinigungsmaschinen,
Fahrzeuge für den Personenshuttle
und gewerbliche Nutzfahrzeuge
leichte Montage in jeder Ausrichtung
(außer auf dem Kopf stehend)
sehr gute Recyclingeigenschaften
Technical Data
Typ Spannung Nenn- Nenn- Abmessungen [mm] Gewicht* Anschluss- Anschluss- Anordnung
[V] kapazität kapazität L B Höhe Höhe [kg] klemme adapter der
[Ah] C5 [Ah] C20 Gehäuse Anschluss Anschlüsse
12XFC25 12 25 29 250 97 147 144 9,6 M6 Buchse SAE Starterpol A
12XFC35 12 35 41 250 97 197 194 13,2 M6 Buchse SAE Starterpol A
12XFC48 12 48 54 220 121 252 248 18,7 M6 Buchse SAE Starterpol A
12XFC58 12 58 64 280 97 264 248 19,1 M8 Buchse nicht anwendbar C
12XFC60 12 60 63 329 166 174 166 24,2 M6 Buchse SAE Starterpol A
12XFC82 12 82 98 395 105 264 248 27,2 M8 Buchse nicht anwendbar C
12XFC85 12 85 100 302 175 223 227 31,5 M6 Buchse SAE Starterpol B
12XFC115 12 115 128 338 173 272 273 43,0 M6 Buchse SAE Starterpol B
12XFC158 12 158 179 561 125 283 263 50,8 M8 Buchse M6 Gewindebolzen an Frontseite C
12XFC177 12 177 202 561 125 317 297 58,8 M8 Buchse M6 Gewindebolzen an Frontseite C
* +/-3%
Generelle Spezifikationen
24 V 158 Ah Batterie (1):
Abmessungen Batterie-Behälter: